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7   Niedziela Wielkanocna – 21.05.2023 r.

Za tydzień będziemy przeżywać Uroczystość Zesłania Ducha Świętego a w naszej parafii dzień Pierwszej Komunii świętej dla dzieci z

naszej parafii. Główna uroczystość o godz. 10.00. Próby uroczystości w poniedziałek, środę o godz.18.45 Spowiedź dla dzieci i ich

rodzin w sobotę 27 maja o godz. 11.30 Prosimy, osoby które nie są związane z dziećmi pierwszo komunijnymi a zwyczajowo

przychodzą na Msze św. o godz. 10:00 aby w przyszłym tygodniu przyszły na inną godz. Mszy św. Przypominamy, że przyszłą niedzielę

kończy się okres wielkanocny. W Polsce zgodnie z zarządzeniem biskupów czas  Spowiedzi i Komunii Wielkanocnej jest wydłużony do

niedzieli Trójcy Świętej, która w tym roku wypada 4 czerwca. W naszym kościele Sakrament pokuty z reguły sprawujemy już na 

kwadrans  przed każdą Mszą św. .   Zachęcamy do czytanie czasopism i gazet katolickich.  Na stoliku z prasą są różne czasopisma

katolickie w tym najnowszy  numer Echa Katolickiego.    Ponawiamy zaproszenie Biskupa Siedleckiego KAZIMIERZA GURDY na VIII

Diecezjalną Pielgrzymkę Kobiet do Pratulina, która odbędzie się 28 maja 2023 r. (więcej szczegółów na tablicy ogłoszeń) W ubiegłą

sobotę modlitwą na Mszy św. o godz. 7:00 rozpoczęliśmy pracę zmierzające do budowy nowego domu parafialnego,  następnie zostały

wyburzone stare budynki gospodarcze, w miejscu których powstanie nowy dom. W tym miejscu, chcę bardzo serdecznie podziękować

Panom z naszej (i nie tylko naszej parafii) którzy zarówno w ubiegły poniedziałek (12 osób) jak i w sobotę (7 osób),  z wielki

zaangażowaniem pomogli przygotować budynki i teren do rozbiórki. Dziękuje za indywidualne ofiary, które wpłynęły w ostatnim

tygodniu na budowę Nowego Domu Parafialnego... Natomiast za tydzień ofiary składane na tacę również będą odkładane na budowę

nowego domu parafialnego, planujemy taką tace inwestycyjną zbierać w każdym miesiącu.  Odpowiadając na pytanie jakie jest źródło

finansowania naszej budowy? To przede wszystkim będziemy opierać się na dobrowolnych ofiarach: składanych indywidualnie, na co

miesięcznych tacach inwestycyjnych, i trzech zbiórkach po domach w danym roku  i ofiarach zbieranych przy okazji tz. kolędy. Po za

tym będziemy szukać pomocy w innych parafiach rozprowadzając cegiełki czy organizując kwesty. W tym tygodniu odbył się pogrzeb

śp. Romana Pietruczanis … Wieczny odpoczynek …
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